
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ  Н.И.ФЕРАПОНТОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска) 

 

ПРИКАЗ  

 

31.08.2021 г.                                                                                  №  79/08 – од 

 

Об утверждении локального акта 

ГБОУ гимназии №1 г. Новокуйбышевска 

 

    В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Устава ГБОУ гимназии №1 г. 

Новокуйбышевска, протокола педагогического совета  № 1 от 31 августа 

2021  г., протокола Управляющего совета № 8 от 31 августа 2021 г. 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальный акт ГБОУ гимназии № 1 г. Новокуйбышевска: 

 Положение о внедрении целевой модели наставничества (о формах 

наставничества) (приложение 1).  

2. Разместить локальный  акт на сайте образовательной организации в 

течение 7 дней (ответственная – Филатова Н.А., учитель информатики). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

ГБОУ гимназии № 1 

г. Новокуйбышевска      М.Р. Пахомова 

 

С приказом ознакомлена:  __________________  Н.А. Филатова 


		2022-01-18T15:24:02+0400
	Пахомова М.Р.




